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MODULO D.37 REV. 1

SERIE

DENOMINAZIONE

CODICE DATA EMISSIONE

EMESSO APPROVATOREVISIONE

SCHEDA TECNICA / TECNICAL DATA

/

TAB PR37AA202 20/02/2015

Miscelatore monocomando per lavabo

SIGNORINI GIUSTO

Single lever basin mixer

Vista ISO

10°

112

45MAX

45Ø

35Ø

G3/8

158

70

165

16
33,5Ø


